Letto, confermato e sottoscritto. e

n

Lﬂ.ﬁtes&é;@itﬁ \ Il Segretario
- Santur aho Marco - A , - Borghthi Mario -
y //""  -
-
L

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa

......

all’Albo Pretorio dell’Ente il - 2 MAG 7411 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

i, -2 WMrb 2013 A Il Segretario

s oAl - Bogghini Mario -

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Accordo di partenariato tra I’Universita Agraria di Tolfa e la
N.2 Solidarieta — Societa Cooperativa Sociale di Ladispoli.

Data 30 aprile 2019

L’anno duemiladiciannove, il giorno 30 del mese di aprile alle ore 18,00, nella sala delle adunanze
consiliari si € riunito il Consiglio, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in seconda
convocazione.

Fatto I’appello nominale risultano presenti e assenti i seguenti i signori:

Cognome e Nome Presenti || Assenti

1) SANTURBANO MARCO Presidente X
2) PICCININI ALESSANDRO Consigliere X
3) STEFANINI MORENA Consigliere X
4) POMPONI CLAUDIO Consigliere
5) BIFERALI DAVID Consigliere
6) VIRGILI MASSIMO Consigliere X
7) DONNINI CARLO Consigliere X
8) MARIANI VALENTINA Consigliere X
9) FERLICCA VITTORIO Consigliere X
10) VECCHIONI BUNO Consigliere X
11) RICOTTA GIUSEPPE Consigliere X

Totale presenti n® 9 Totale assenti n® 2

Partecipa alla seduta il Segretario Borghini Mario.

PRESIDENTE SANTURBANO MARCO, nella sua qualita di Presidente del Consiglio di
Amministrazione, dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti,
invita i Consiglieri universitari a discutere sull’argomento in oggetto in seduta pubblica, previa nomina
dei seguenti scrutatori Signori:

1 Donnini Carlo); 2) Mariani Valentina; 3) Vecchioni Bruno.




Rientra in aula il Cons. Ricotta Giuseppe: presenti n. 9.

IL CONSIGLIO
Premesso che la “Solidarietda Societd Cooperativa Sociale” con sede legale in Ladispoli, in via del
Mare, 8/e, ha proposto all’Universita Agraria di Tolfa di aderire in partenariato alla realizzazione del
progetto per “la gestione dei centri diurni per disabili (Civitavecchia-Tolfa) “I GIRASOLI”;
Vista la bozza di accordo di partenariato;
Ritenuto di dover aderire al proposto accordo di partenariato;

Con votazione resa per alzata di mano dal seguente risultato:
Consiglieri presenti e votanti: n. 9 (nove)
voti favorevoli n. 9 (nove)

DELIBERA

Per le motivazioni rese in premessa che qui si intendono per intero riportate e facenti parte sostanziale
ed integrante del presente deliberato:

— Di approvare lo schema di accordo di partenariato, tra “Solidarietd Societa Cooperativa
Sociale” con sede legale in Ladispoli, in via del Mare, 8/e, e 1’Universita Agraria di Tolfa,
allegato alla presente;

— Di delegare il Presidente per gli atti inerenti e conseguenti.



